
 

 

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 9 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Satnica Đakovačka, 28. rujan 2018. godine 

 

 

 

 

 



Stranica 1  Službeni glasnik br. 9 

 

 
Temeljem članka 86.. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13 i 65/17) i članka 
31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 
1/18.) Općinsko vijeće  Općine Satnica Đakovačka na svojoj 11. sjednici održanoj 28. rujna 2018. 
godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izradi 4. Izmjena i dopuna  Prostornog plana 

uređenja Općine Satnica Đakovačka 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o izradi 4. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Satnica Đakovačka (u 
daljnjem tekstu: Odluka) započinje postupak izrade Izmjena i dopuna  Prostornog plana uređenja 
Općine Satnica Đakovačka (''Službeni glasnik'' Općine Satnica Đakovačka br. 2/06. , 3/13 , 8/17 i 
5/18), u daljnjem tekstu:  Izmjena i dopuna Plana. 
 
1) PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 
Članak 2. 

 
Izmjena i dopuna Plana izrađuje se u skladu sa odredbama članka 76. i 113. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“ broj 153/13. i 65/17.) i Pravilnikom o sadržaju, mjerilima kartografskih 
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne 
novine“ broj 106/98., 39/04., 45/04 – ispravak i 163/04.). 
 
2) RAZLOZI ZA IZMJENU I DOPUNU PLANA 

Članak 3. 
 

(1) Osnovni razlog i cilj izrade Izmjena i dopuna Plana je: 
1. Izmjene vezane za reciklažna dvorišta u naseljima Gašinci i Satnica Đakovačka, 
2. omogućavanje izgradnje građevine javne namjene (društveni dom i turističko – informativni 

centar i sl.) na kč.br.731., k.o. Satnica Đakovačka 
3. Usklađenje s Prostornim planom Osječko – baranjske županije ("Županijski glasnik" broj 

01/02, 4/10, 3/16, 5/16 i 6/16-pročišćeni tekst) 
 
 
(2) Izmjene i dopune Plana obuhvaćaju izmjene i drugih dijelova plana u obuhvatu koji proizlazi iz 
izmjena navedenih u stavku (1.) ovoga članka. 

 
(3) Navedene izmjene i dopune na odgovarajući način će se ugraditi u Plan, sukladno pribavljenim 
posebnim zahtjevima i analizi prostora i zakonske regualtive. Ukoliko se kroz izradu Plana utvrdi da 
neku od navedenih izmjena nije moguće ugraditi ili se od njih odustaje, ovu Odluku nije zbog toga 
potrebno mijenjati. 

 

3) OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA PLANA 
 

Članak 4. 
 

Izmjene i dopune izrađuju se u tekstualnom dijelu Plana, Odredbama za provedbu i kartografskim 
prikazima, u obuhvatu koji proizlazi iz izmjena navedenih u članku 3. ove Odluke. 
 
 
4) OCJENA STANJA U OBUHVATU  PLANA 
 



Stranica 2  Službeni glasnik br. 9 

 

 
 
 

Članak 5. 
 

Prostorni plan uređenja općine Satnica Đakovačka donesen je 2006. godine, a izmjene i dopune 
2013. , 2017. i 2018. godine (''Službeni glasnik'' Općine Satnica Đakovačka br. 2/06., 3/13., 8/17. i  
5/18.). 
Ukupan prostorni razvoj područja Općine Satnica Đakovačka u skladu je s PPUO Satnica 
Đakovačka u velikom dijelu, ali je, zbog izmjena vezanih za reciklažna dvorišta u naseljima Gašinci i 
Satnica Đakovačka, te usklađenja s  Prostornim planom Osječko – baranjske županije ("Županijski 
glasnik" broj 01/02, 4/10, 3/16, 5/16 i 6/16-pročišćeni tekst) potrebno pristupiti izmjenama i dopunama 
Plana. 
  
5) CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA I DOPUNA PLANA 
 

Članak 6. 
 

Osnovni cilj i programsko polazište je stvaranje prostornih uvjeta za  planirani razvoj Općine Satnica 
Đakovačka. 
 
6) POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PLANA 
 

Članak 7. 
 

 Ne procjenjuje se potrebnim izrada stručnih podloga za izradu ovih Izmjena i dopuna Plana.  
 
7) VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH PLANOVA I GEODETSKIH PODLOGA 

 
Članak 8. 

 
Izmjene i dopune izrađuju se na kartografskim prikazima PPUO Satnica Đakovačka, a eventualne 
nedostajuće podloge pribavit će Općina Satnica Đakovačka . 
 
8) POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA  KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA 
PLANA 
 

Članak 9. 
 

 (1) U postupku izrade  Izmjena i dopuna Plana zahtijevat će se sudjelovanje i podaci, planske 
smjernice i drugi propisani dokumenti od slijedećih javnopravna tijela: 
 

1. MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I ENERGETIKE, Uprava za zaštitu prirode, Radnička 
cesta 80, Zagreb, 10000 ZAGREB  

 
2. MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zaštitu kulturne baštine Konzervatorski odjel u Osijeku, 

Osijek, Kuhačeva 27 
 

3. MINISTARSTVO OBRANE, Služba za nekretnine, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Trg kralja Petra 
Krešimira IV, 10 000 ZAGREB 

 
4. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,  Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ul. Grada 

Vukovara 78, 10 000 ZAGREB,  
 
5. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava šumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 

2a, 10000 Zagreb 
 



Stranica 3  Službeni glasnik br. 9 

 

6. MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I ENERGETIKE, Uprava vodnoga gospodarstva, Ulica 
grada Vukovara 220, 10000 Zagreb, 

 
7. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, POLICIJSKA UPRAVA OSJEČKO - 

BARANJASKA,  Inspekcija zaštite od požara, eksploziva i vatrogastva, Osijek, Prolaz kod 
Snježne Gospe 2, 

 
8. MINISTARSTVO DRŽAVNE IMOVINE, Ulica Ivana Dežmana 10, 10 000 Zagreb, 

 
9. HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI, Ulica Roberta 

Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb, 
 

10. JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE OSJEČKO BARANJSKE 
ŽUPANIJE, Osijek, Ribarska 1/II, 

 
11. OSJEČKO – BARANJSKA  ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostorno planiranje,  zaštitu okoliša i 

prirode, Ribarska 1/II, 31 000 Osijek, 
 

12. DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE , PU Osijek, Osijek, Gornjodravska obala 
95-96, 

 
13. URED DRŽAVNE UPRAVE U OSJEČKO-BARANJSKOJ ŽUPANIJI, Služba za gospodarstvo 

Odsjek za poljoprivredu i šumarstvo, Županijska 4, 31000  OSIJEK, 
 

14. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO OSJEČKO- 
BARANJSKE ŽUPANIJE,  Trg Lava Mirskog 1/I, 31000 Osijek 

 
15. HRVATSKE VODE , Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu, 10.000 Zagreb 

Ulica grada Vukovara 220, 
 

16. HRVATSKE VODE , Vodnogospodarska ispostava za mali sliv "Biđ-Bosut" Vinkovci, 32 100 
Vinkovci, J.Kozarca 28, 

 
17. Đakovački vodovod d.o.o., Bana Josipa Jelačića 65, 31.400 Đakovo, 
 
18. INA-Industrija nafte d.d., Lovinčićeva 4, 10 020  Zagreb, 

 
19. HOPS d.o.o., Prijenosno područje Osijek, Vukovarska cesta 217, 31 000  Osijek, 

 
20. HEP Plin d.o.o., Ulica cara Hadrijana 7, 31 000  Osijek, 

 
21. HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroslavonija Osijek, Šetalište kardinala F. 

Šepera 1a, 31 000  Osijek, 
 
22. HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, Vončina 3, 

10000 Zagreb, 
 

23. UPRAVA ZA CESTE OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE, Vijenac I. Meštrovića 14e, PP 87 
31000 Osijek, 

 
24. HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o., Širolina 4, 10000  Zagreb. 
 

 (2) Pravne osobe navedene u stavku 1. ovoga članka dužne su osigurati i dostaviti Općini zahtjeve 
(podatke, planske smjernice i propisane dokumente) sukladno članku 90. Zakona o prostornom 
uređenju u roku od 20 dana samo u dijelu koji je direktno vezan uz navedene izmjene i dopune 
Plana.  
 
O izradi Izmjena i dopuna Plana potrebno je obavijestiti susjedne jedinice lokalne samouprave. 



Stranica 4  Službeni glasnik br. 9 

 

 
Članak 10. 

 
Rok za dostavu zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna Plana je najviše 20 dana od dana dostave ove 
Odluke. U slučaju da javnopravna tijela iz članka 9. ove Odluke ne dostave svoje zahtjeve u roku 
određenom u prethodnom stavku smatrat će se da ih nemaju. 

 
Članak 11. 

 
U skladu s člankom 90. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13.  i 65/17), 
javnopravna tijela iz članka 9. ove Odluke moraju u svojim zahtjevima odrediti važeće propise i njihove 
odredbe, te druge stručne i ostale dokumente, na kojima temelje svoje zahtjeve u izradi Izmjena i 
dopuna Plana. Ako to ne učine, nositelj izrade nije dužan poštivati takve zahtjeve. U tom slučaju je 
nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana dužan posebno obrazložiti nepoštivanje zahtjeva. 
 

Članak 12. 
 

Javnopravna tijela iz članka 9. ove Odluke dužni su nositelju izrade, na njegov zahtjev, dostaviti bez 
naknade raspoložive podatke i drugu dokumentaciju iz njihovog djelokruga, koji su potrebni za izradu 
Izmjena i dopuna Plana. 
 
 
9) ROKOVI VEZANI UZ IZRADU IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 
Članak 13. 

 
Dostava zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna Plana ( podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) 
-  u roku od najviše 20 dana. 
Nacrt prijedloga Plana - u roku od najviše 40 dana od primitka eventualno nedostajućih podloga i 
zahtjeva javnopravnih tijela određenih posebnim propisima, sukladno Članku 90. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“, broj 153/13. i 65/17.) uz pretpostavku da se zbog navedenih zahtjeva 
neće u većoj mjeri povećati količina predviđenih radova.  
 
10) IZVORI FINANCIRANJA IZRADE IZMJENA I DOPUNA PLANA 
 

Članak 14. 
 

Izvor financiranja Izmjena i dopuna Plana je Proračun Općine Satnica Đakovačka. 
 
11) PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 15. 
 

U vrijeme izrade Izmjena i dopuna Plana nema zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati 
u prostoru, odnosno građenje. 
 
 

Članak 16. 
 

 Sukladno članku 86. Zakona o prostornom uređenju ova Odluka dostavlja se: 
- Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj  
- javnopravnim tijelima iz članka 9. ove Odluke zajedno sa pozivom za dostavu zahtjeva iz članka 90. 
Zakona o prostornom uređenju. 
 

Članak 17. 
 



Stranica 5  Službeni glasnik br. 9 

 

(1) Nositelj izrade po objavi odluke o izradi prostornog plana obavještava javnost o izradi 
prostornog plana na: 

1. mrežnoj stranici jedinice lokalne samouprave 
2. mrežnoj stranici područne (regionalne) samouprave  
3. kroz informacijski sustav putem Hrvatskog zavoda za prostorni razvoj. 

 
(2) O izradi Izmjena i dopuna Plana potrebno je obavijestiti susjedne jedinice lokalne 
samouprave. 
 

 
Članak 18. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 
Đakovačka.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
 
Klasa: 350-01/18-01/39 
Ur. broj: 2121/06-02/18-1 
Satnica Đakovačka, 28. rujan 2018.  
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
          Ivan Kuna, mag.ing.agr. v.r. 

 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 Na temelju članka 6., stavak 3. i članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine 

broj:87/08, 136/12 i 15/15) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine 

Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 11. 

sjednici održanoj 28. rujna 2018.godine, donosi 

 

 

IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE 

SATNICA  ĐAKOVAČKA OD 01.01. DO 

30.06.2018. GODINE 
 

 

I. OPĆI DIO 

 
Članak 1. 

 

Proračun Općine Satnica Đakovačka za 2018. godinu  ( U daljnjem tekstu:Proračun) sastoje 
se od: 



Stranica 6  Službeni glasnik br. 9 

 

 

 OSTVARENJE 

30.06.2017. 
PLAN 

2018. 

OSTVARENJE 

30.06.2018 

INDEKS 

4/2 

INDEKS 

4/3 

1 2 3 4 5 6 

 

UKUPNI PRIHODI I 

PRIMICI 2.240.401,38 16.743.000,00 2.726.948,40 122 16 

 

UKUPNI RASHODI I 

IZDACI 2.294.013,60 16.743.000,00 3.235.076,28 

 

141 

 

19 

A. RAČUN PRIHODA 

I RASHODA 

 

 

  

  

UKUPNI PRIHODI  

 6+7 2.240.401,38 16.743.000,00 2.726.948,40 122 16 

PRIHODI                                                                                                      

razred 6 2.240.401,38 16.443.000,00 2.726.948,40 122 17 

PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE                      

razred 7 

 

0,00 0,00 0,00 

 

- 

 

- 

UKUPNI RASHODI                                                                                            

3+4  2.294.013,60 16.443.000,00 3.235.076,28 

 

141 

 

19 

RASHODI                                                                                                     

razred 3 1.936.341,71 5.428.000,00 1.771.153,31 

 

91 

 

33 

RASHODI ZA 

NEFINANCIJSKU 

IMOVINU                                         

razred 4 357.671,89 11.315.000,00 1.463.922,97 

 

409 

 

13 

      

 

RAZLIKA  VIŠAK – 

MANJAK -53.612,22  -508.128,00 

  

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Računski 

Plan 

P R I H O D I OSTVARENJE 

30.06.2017 
 

PLAN 2018. 

OSTVARENJE 

30.06.2018. 

INDEKS  

 

5/3 

INDEKS 

 

 5/4 

1 2 3 4 5   

 

6 + 7 

 

UKUPNI PRIHODI  

I PRMICI 

 

2.240.401,38 

16.743.000,00 2.726.948,40 122 16 

 

6 

 

PRIHODI 

POSLOVANJA 

 

2.240.401,38 

16.443.000,00 2.726.948,40 122 17 

 

61 

 

Prihodi od poreza 

 

546.903,49 1.050.000,00 2.189.095,06 

 

400 

 

208 

 

611 

 

Porez i prirez na 

dohodak 

 

530.675,26 

900.000,00 

 

2.146.031,48 

 

404 

 

238 

   900.000,00    



Stranica 7  Službeni glasnik br. 9 

 

6111 Porez i prirez na 

dohodak od 

nesamostalnog rada 

530.675,26 2.146.031,48 404 238 

 

613 

 

Porezi na imovinu 

 

8.821,78 130.000,00 

 

34.720,15 

 

394 

 

27 

 

61341 

 

Povremeni porezi na 

imovinu 

 

8.821,78 

130.000,00 

 

34.720,15 

 

394 

 

27 

 

614 

 

Porezi na robu i 

usluge 

 

8.821,78 

20.000,00 

 

8.343,43 

 

95 

 

42 

 

61424 

 

Porez na promet 

 

5.462,26 15.000,00 

 

7.835,70 

 

143 

 

52 

 

61453 

 

Porez na tvrtku 

 

1.944,19 5.000,00 

 

507,73 

 

26 

 

10 

 

63 

 

Pomoći iz inozemstva 

i od subjekata unutar 

opće drž. 

 

 

1.469.590,94 

14.238.000,00 

 

 

337.196,24 

 

 

23 

 

 

2 

 

 

633 

 

 

Pomoći iz Proračuna 

 

 

996.835,10 

 

 

13.859.000,00 

 

 

329.882,00 

 

 

33 

 

 

2 

 

6331 

 

Tekuće pomoći iz 

proračuna 

 

719.835,10  

4.459.000,00 

 

29.882,00 

 

4 

 

1 

 

63311 

 

Tekuće pomoći iz 

državnog proračuna 

 

680.937,08 

4.209.000,00 

 

29.882,00 

 

4 

 

 

 

63312 

 

Tekuće pomoći iz 

Županijskog proračuna 

 

38.898,02 

250.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

6332 

 

Kapitalne pomoći iz  

proračuna  

 

277.000,00 

9.400.000,00 

 

300.000,00 

 

108 

 

3 

 

63321 

 

Kapitalne pomoći iz 

državnog proračuna 

 

100.000,00 

9.000,000,00 

 

300.000,00 

 

300 

 

3 

 

63322 

 

Kapitalne pomoći iz 

Županijskog proračuna 

 

177.000,00 

400.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

634 Pomoći 

izvanproračunskih 

korisnika 

472.755,84 

379.000,00 

7.314,24 2 2 

63414 Tekuće pomoći HZZ-a 472.755,84 379.000,00 7.314,24 2 2 

 

64 

 

Prihodi od imovine 

 

192.060,25 839.000,00 

 

102.981,74 

 

54 

 

12 

 

641 

 

Prihodi  od 

financijske imovine 

 

24,61 

11.000,00 

 

73,70 

 

300 

 

1 

 

64131 

 

Kamate na oročena 

sredstva 

 

0,00 

10.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

   1.000,00    



Stranica 8  Službeni glasnik br. 9 

 

64132 Kamate na oročena 

sredstva i depozite po 

viđenju 

24,61 73,70 300 8 

 

642 

 

Prihodi od 

nefinancijske imovine 

 

192.035,64 

828.000,00 

 

102.908,04 

 

54 

 

12 

 

64219 

 

Naknade za koncesije 

 

0,00 3.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

64222 

 

Prihodi od zakupa 

poljoprivrednog 

zemljišta 

 

180.268,70 

 

700.000,00 

 

89.734,42 

 

50 

 

13 

 

64229 

 

Ostali prihodi od 

zakupa imovine 

 

11.766,94 

125.000,00 

 

13.173,62 

 

112 

 

5 

 

65 

 

Prihodi od upravnih i 

adm. pristojbi, 

pristojbi po 

posebnim propisima i 

naknada 

 

 

31.846,70 

316.000,00 

 

 

97.675,36 

 

 

307 

 

 

31 

 

651 

 

Administrativne 

(upravne pristojbe) 

 

0,00 

3.000,00 

 

168,68 

 

- 

 

6 

 

65139 

 

Ostale upravne 

pristojbe – prihod od 

prodaje državnih 

biljega 

 

 

0,00 

3.000,00 

 

 

168,68 

 

 

- 

 

 

6 

 

652 

 

Prihodi po posebnim 

propisima 

 

12.555,04 

143.000,00 

 

84.103,71 

 

670 

 

59 

 

65221 

 

Vodni doprinos 

 

2.384,71 5.000,00 

 

1.646,60 

 

69 

 

33 

65224 Naknada za zaštitu 

voda 

0,00 

8.000,00 

0,00 - - 

 

6524 

 

Doprinosi za šume 

 

9.746,08 100.000,00 

 

76.438,93 

 

784 

 

76 

 

65269 

 

Ostali nespomenuti 

prihodi 

 

424,25 

30.000,00 

 

6.018,18 

 

1419 

 

20 

 

653 

 

Komunalni doprinosi 

i druge naknade 

 

19.291,66 

170.000,00 

 

13.402,97 

 

69 

 

8 

 

65311 
 

Komunalni doprinos 

 

7.803,76 70.000,00 

 

3.862,53 

 

49 

 

6 

 

65321 
 

Komunalna naknada 

 

5.757,90 80.000,00 

 

7.360,44 

 

128 

 

9 

 

65331 

 

Naknade za priključak  

 

5.730,00 20.000,00 

 

2.180,00 

 

38 

 

11 

 

7 

 

PRIHODI od prodaje 

nefinancijske imovine 

 

0,00  

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 



Stranica 9  Službeni glasnik br. 9 

 

 

71 

 

Prihodi od prodaje 

neproizvedene 

imovine 

 

0,00 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

711 

Prihodi od prodaje 

materijalne imovine 

– prirodna bogatstva 

 

0,00 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

7111 

 

Građevinsko zemljište 

i gradilišta 

 

0,00 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

Računski 

plan 

 

N A Z I V  P O Z I C I J 

E 

 

OSTVARENJE 

30.06.2017 

  

PLAN 2018. 

 

OSTVARENJE 

30.06.2018. 

INDEKS  

 

5/3 

INDEKS 

 

5/4 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

3 

 

RASHODI 

POSLOVANJA 

 

1.936.341,71 

5.428.000,00 

 

1.771.153,31 

 

91 

 

33 

       

 

31 

 

Rashodi za zaposlene 

 

529.299,95 1.405.000,00 

 

711.630,74 

 

134 

 

51 

 

311 

 

Plaće 

 

440.518,77 1.120.000,00 

 

601.572,14 

 

137 

 

54 

 

3111 
 

Plaće u novcu 

 

440.518,77 1.120.000,00 

 

601.572,14 

 

137 

 

54 

 

312 

 

Ostali rashodi za 

zaposlene 

 

4.500,00 

15.000,00 

 

4.750,00 

 

106 

 

32 

 

3121 

 

Ostali rashodi za zaposlene 

(nagrade, darovi. 

otpremnine i sl.) 

 

4.500,00 

15.000,00 

 

4.750,00 

 

106 

 

32 

 

313 

 

Doprinosi na plaće 

 

84.281,18 270.000,00 

 

105.308,60 

 

125 

 

39 

 

3132 

 

Doprinosi za zdravstveno 

osiguranje 

 

77.032,31 

183.000,00 

 

95.133,38 

 

123 

 

52 

 

3133 
 

Doprinosi za zapošljavanje 

 

7.248,87 87.000000 

 

10.175,52 

 

140 

 

12 

 

32 

 

Materijalni rashodi 

 

823.778,22 2.655.000,00 

 

502.387,89 

 

61 

 

19 

 

321 

 

Naknade troškova 

zaposlenima 

 

18.284,00 

61.000,00 

 

41.301,19 

 

226 

 

68 

 

3211 

 

Službena putovanja 

(dnevnice, prijevoz i sl.) 

 

17.534,00  

45.000,00 

 

39.928,69 

 

228 

 

87 

 

3213 

 

Seminari, savjetovanja, 

simpoziji 

 

750,00 

16.000,00 

 

1.972,50 

 

263 

 

12 

   290.000,00    



Stranica 10  Službeni glasnik br. 9 

 

322 Rashodi za materijal i 

energiju 

104.490,57 87.239,52 83 30 

 

3221 

 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

 

12.938,07 

40.000,00 

 

11.101,20 

 

86 

 

28 

 

3223 

 

Energija 

 

76.499,82 185.000,00 

 

70.015,45 

 

91 

 

38 

 

3224 

Materijal i djelovi za tek. 

 i inv. održ. građ. objekata 

 

14.335,68 

 

55.000,00 

 

5.897,87 

 

41 

 

11 

 

3225 

 

Sitan inventar 

 

717,00 10.000,00 

 

225,00 

 

31 

 

2 

 

323 

 

Rashodi za usluge      

 

547.306,49 1.187.000,00 

 

212.549,77 

 

39 

 

18 

 

3231 
 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 

 

14.257,68 

47.000,00 

 

16.589,55 

 

116 

 

35 

 

3232 

 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

 

428.094,10 

540.000,00 

 

69.767,25 

 

162 

 

130 

 

3233 

 

Usluge promidžbe i 

informiranja 

 

26.435,98 110.000,00 24.573,41 93 22 

 

3234 

 

Komunalne usluge 
 

45.893,71 254.000,00 17.868,16 39 7 

 

3236 

 

Veterinarske I zdravstvene 

usluge 

 

10.000,00 53.000,00 18.460,00 184 35 

 

3237 

 

Intelektualne i osobne 

usluge 

 

11.292,50 

150.000,00 

 

53.932,00 

478 36 

3238 Računalane usluge 10.982,52 30.000,00 11.039,40 101 37 

3239 Ostale usluge 350,00 3.000,00 320,00 91 11 

 

329 

 

Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

 

153.697,16 

1.117.000,00 

 

161.297,41 

 

105 

 

14 

 

3291 

 

Naknade članovima 

predstavničkih i izvršnih 

tijela 

 

19.592,21 

115.000,00 

 

26.994,68 

 

138 

 

23 

 

3292 

 

Premije  osiguranja 

 

0,00 20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

3293 

 

Reprezentacija 

 

17.296,39 50.000,00 

 

34.025,38 

 

197 

 

68 

 

3294 

 

Tuzemne članarine 

 

4.500,00 7.000,00 

 

500,00 

 

11 

 

7 

3295 Pristojbe I naknade 0,00 10.000,00 178,50 - 2 

 

3299 

 

Ostali izdaci poslovanja 

 

2.335,20 915.000,00 

 

99.598,85 

 

- 

 

11 

 

34 

 

Financijski rashodi 

 

6.717,41 30.000,00 

 

24.561,15 

 

366 

 

82 

 

3431 

 

Bankarske usluge i usluge 

 

6.138,67 10.000,00 

 

6.253,19 

 

102 

 

63 



Stranica 11  Službeni glasnik br. 9 

 

platnog prometa 

 

3434 

 

Ostali nespomenuti 

financijski rashodi 

 

578,74 

20.000,00 

 

18.307,96 

 

- 

 

92 

 

35 

 

Subvencije 

 

0,00 30.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

352 

 

Subvencije trg.društvima, 

obrtnicima, malim i sred. 

pod. 

 

0,00 

30.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

3523 

 

Subvencije 

poljoprivrednicima 

 

0,00 

30.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

       

 

37 

 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

proračuna 

 

99.445,15 

320.000,00 

 

84.230,00 

 

85 

 

26 

 

372 

 

Naknade građanima i 

kućanstvima iz 

proračuna 

 

99.445,15 

320.000,00 

 

84.230,00 

 

85 

 

26 

 

3721 

 

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu 

 

99.445,15 

320.000,00 

 

84.230,00 

 

85 

 

26 

       

 

38 

 

Ostali rashodi 

 

477.100,98 988.000,00 

 

448.343,53 

 

94 

 

45 

 

381 

 

Tekuće donacije 

 

470.907,23 898.000,00 

 

427.272,28 

 

91 

 

48 

 

3811 

 

Tekuće donacije u novcu 

 

470.907,23 898.000,00 

 

427.272,28 

 

91 

 

48 

 

382 

 

Kapitalne donacije 

 

6.193,75 90.000,00 

 

21.071,25 

 

340 

 

23 

3821 Kapitalne donacije 

neprofitnim organizacijama 
 

40.000,00 

6.000,00 - 15 

3822 Kapitalne donacija 

građanima i kućanstvima 

HRVI 

6.193,75 

50.000,00 

15.071,25 243 30 

 

4 

 

RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 

 

357.674,89 

11.315.000,00 

 

1.463.922,97 

 

409 

 

13 

 

41 

 

Rashodi za nabavu 

neproizvedene imovine 

 

0,00 

 

600.000,00 

 

562.000,00 

 

- 

 

94 

 

411 

 

Zemljišta 

 

0,00 

 

300.000,00 

 

240.000,00 

 

- 

 

80 

 

4111 

 

Ostala zemljišta 

 

0,00 

 

300.000,00 

 

240.000,00 

 

- 

 

80 

 

412 

 

Dodatna ulaganja za 

 

105.500,00 

 

300.000,00 

 

322.000,00 

 

305 

 

107 



Stranica 12  Službeni glasnik br. 9 

 

ostalu nefinancijsku 

imovinu 

 

4126 
 

Ostala projektna 

dokumentacija 

 

105.500,00 
 

300.000,00 

 

322.000,00 

 

305 

 

107 

       

       

 

42 

 

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

 

252.171,89 

10.715.000,00 

 

901.922,97 

 

358 

 

8 

 

421 

 

Građevinski objekti 

 

134.837,14 10.410.000,00 

 

831.665,88 

 

617 

 

8 

 

4212 

 

Poslovni objekti 

 

127.618,71 4.030.000,00 

 

355.988,88 

 

279 

 

9 

 

4213 

 

Izgradnja ceste i prometni 

objekti 

 

1.368,43 

4.250.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

4214 

 

Ostali građevinski objekti  

 

5.850,00 2.130.000,00 

 

475.667,00 

 

78 

 

22 

 

422 

 

Postrojenja i oprema 

 

22.200,75 180.000,00 

 

70.257,09 

 

316 

 

39 

 

4221 

 

Uredska oprema i 

namještaj 

 

6.775,75 

110.000,00 

 

53.255,30 

 

786 

 

49 

 

4223 

 

Ostala oprema za 

održavanje i zaštitu 

 

-  

70.000,00 

 

17.001,79 

 

- 

 

24 

 

426 
 

Nematerijalna 

proizvedena imovina 

 

95.134,00 

125.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

4262 

 

Ulaganja u računalne 

programe 

 

95.134,00 

50.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

                              

II POSEBNI DIO 

 

Ukupni rashodi Proračuna u svoti od  3.235.075,28 raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i 

posebnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi.  

 

POZICIJ

A 

 

BROJ 

KONT

A 

 

VRSTA RASHODA 

/IZDATKA 

OSTVAREN

JE 

30.06.2017 

PLAN 

2018. 

OSTVARENJ

E 

30.06.2018 

INDE

X 

6/4 

INDE

X 6/5 

1 2 3 4 5 6   

 

Razdjel 

 

1 

FINANCIJSKI 

POSLOVI 

 

 

862.962,

98 

3.327.000,0

0 

 

1.101.890,

76 

 

118 

 

33 

 

Program 

 

 

POSLOVANJE 

OPĆINSKE 

UPRAVE JUO 

 

862.962,

98 

3.327.000,0

0 

 

1.101.890,

76 

 

118 

 

33 

  003 POSLOVANJE  1.249.000,0    



Stranica 13  Službeni glasnik br. 9 

 

Aktivnost 003 OPĆINSKE 

UPRAVE 

 

862.962,

98 

0  

495.002,0

1 

 

57 

 

40 

Izvor  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

 

 

862.962,

98 

1.249.000,0

0 

 

 

495.002,0

1 

 

 

57 

 

 

40 

 

Funkcijsk

a 

klasifikac

ija 

 

01 

 

OPĆE JAVNE 

USLUGE 

 

 

   

 

 

 

3 

 

Rashodi poslovanja 

 

 

862.962,

98 

1.249.000,0

0 

 

 

495.002,0

1 

 

 

57 

 

 

40 

 

  

31 

 

Rashodi za zaposlene 

 

529.299,

95 462.000,00 

 

225.791,6

8 

 

43 

 

49 

 

 

 

311 

 

Plaće(bruto) 

 

182.956,

14 

 

380.000,00 

 

188.602,1

4 

 

103 

 

50 

 3111 Plaće za redovan rad 182.956,

14 380.000,00 

188.602,1

4 

103 50 

 

01 

 

31111 

 

Plaće za redovan rad 

 

182.956,

14 380.000,00 

 

188.602,1

4 

 

103 

 

50 

 

 

 

312 

 

Ostali rashodi za 

zaposlene 

 

4.500,00 

15.000,00 

 

4.750,00 

 

106 

 

32 

 3121 Ostali rashodi za 

zaposlene 

4.500,00 

15.000,00 

4.750,00 106 32 

02 31212 Nagrade 4.500,00 15.000,00 4.750,00 106 32 

 313 Doprinosi na plaće 31.468,3

5 67.000,00 

32.439,54 103 48 

 3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

28.358,1

7 59.000,00 

29.233,32 76 50 

03 31321 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

28.358,1

7 59.000,00 

29.233,32 76 50 

 3133 Doprinosi za obvz. osig. 

u slučaju nezaposlenosti 3.110,28 8.000,00 3.206,22 103 40 

 

04 

 

31332 

 

Doprinosi za obvz. osig. 

u slučaju nezaposlenosti 

 

3.110,28 8.000,00 

 

3.206,22  

 

40 

 

 

 

32 

 

Materijalni rashodi 

 

326.945,

62 757.000,00 

 

244.649,1

8 

 

75 

 

32,32 

 321 Naknade troškova 

zaposlenima 

18.284,0

0 61.000,00 

41.301,19 226 68 

 3211 Službena putovanja 17.534,0

0 45.000,00 

39.328,69 224 88 



Stranica 14  Službeni glasnik br. 9 

 

05 32115 Naknade za prijevoz na 

službenom putu 

17.534,0

0 45.000,00 

39.328,69 224 88 

 3213 Stručno usavršavanje 

zaposlenika 

750,00 

16.000,00 

1.972,50 263 12 

06 32131 Seminari, savjetovanja i 

simpoziji 

750,00 

16.000,00 

1.972,50 263 12 

 322 Rashodi za materijal i 

energiju 

104.490,

57 290.000,00 

87.239,52 83 30 

 3221 Uredski materijal i 

ostali materijalni 

rashodi 

5.436,40 

40.000,00 

11.101,20 204 28 

07 32211 Uredski materijal 5.436,40 20.000,00 5.187,48 95 26 

08 32212 Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, 

4.107,00 

10.000,00 

1.990,00 48 20 

09 32214 Materijal I sredstva za 

čišćenje i održavanje  

3.394,67 

10.000,00 

3.923,72 116 39 

 3223 Energija  71.870,7

5 185.000,00 

70.015,45 97 38 

10 32231 Električna energija  71.870,7

5 165.000,00 

65.513,60 91 40 

11 32234 Motorni benzin i dizel 

gorivo 

4.629,07 

20.000,00 

4.501,85 97 23 

 3224 Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje  

 

14.335,6

8 55.000,00 5.897,87 41 11 

12 32241 Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje građevinskih 

objekata  

 

9.367,55 

40.000,00 

 

35,00 

 

- 

 

1 

13 

32242 Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje postrojenja i 

opreme  

 

4.968,13 

15.000,00 

 

5.862,87 

 

118 

 

40 

 3225 Sitni inventar i auto 

gume  

717,00 

10.000,00 

225,00 31 2 

14 32251 Sitni inventor  717,00 10.000,00 225,00 31 2 

 323 Raskodi za usluge  91.862,4

9 346.000,00 

106.550,5

2 

116 31 

 3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza  

14.257,6

8 47.000,00 

16.589,55 116 35 

 32311 Usluge telefona, 

telefaksa  

11.656,3

8 35.000,00 

11.905,75 102 34 

16 32313 Poštarina (pisma, 

tiskanice i sl.) 

2.601,30 

12.000,00 

4.683,80 180 39 

 3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja  

2.770,10 

20.000,00 

2.339,75 84 12 

17 32322 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja postrojenja i 

opreme  

 

2.770,10 

20.000,00 

 

2.339,75 

 

84 

12 



Stranica 15  Službeni glasnik br. 9 

 

 3233 Usluge promidžbe i 

informiranja  

26.435,9

8 60.000,00 

15.213,66 58 25 

18 32339 Ostale usluge 

promidžbe i 

informiranja  

26.435,9

8 

60.000,00 

15.213,66 58 25 

 3234 Komunalne usluge  28.753,7

1 83.000,00 

17.868,16 62 22 

19 32341 Opskrba vodom  656,21 8.000,00 723,16 110 9 

20 32343 Deratizacija i 

dezinsekcija  

18.097,5

0 50.000,00 

17.145,00 95 34 

21 32349 Ostale komunalne 

usluge  

0,00 

25.000,00 

0,00 - 0 

 3236 Zdravstvene i 

veterinarske usluge  

10.000,0

0 28.000,00 

18.460,00 184 66 

22 32361 Obvezni i preventivni 

zdravstveni pregledi 

zaposlenika  

0,00 

8.000,00 

5.460,00 - 68 

23 32362 Veterinarske usluge  10.000,0

0 20.000,00 

13.000,00 130 65 

 3237 Intelektualne i osobne 

usluge   

8.312,50 

75.000,00 

24.720,00 297 33 

24 32379 Ostale intelektualne 

usluge  

8.312,50 

75.000,00 

24.720,00 297 33 

 3238 Računalne usluge  10.982,5

2 30.000,00 

11.039,40 101 37 

25 32389 Ostale računalne usluge  10.982,5

2 30.000,00 

11.039,40 101 37 

 3239 Ostale usluge  350,00 3.000,00 320,00 91 11 

26 32395 Usluge čišćenja, pranja 

i slično  

350,00 

3.000,00 

320,00 91 11 

 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

112.308,

56 60.000,00 

9.557,95 9 16 

 3292 Premije osiguranja  0,00 20.000,00 0,00 - 0 

27 32922 Premije osiguranja 

ostale imovine  

0,00 

20.000,00 

0,00 - 0 

 3295 Pristojbe i naknade  384,75 10.000,00 178,50 46 2 

28 32953 Javnobilježničke 

pristojbe  

384,75 

10.000,00 

178,50 46 2 

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

1.950,45 

30.000,00 

9.379,45 480 31 

29 32999 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

1.950,45 

30.000,00 

9.379,45 480 31 

 34 Financijski rashodi 4.362,43 30.000,00 24.561,15 563 82 

 343 Ostali financijski 

rashodi  

4.362,43 

30.000,00 

24.561,15 563 82 

 3431 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa  

3.922,22 

10.000,00 

6.253,19 159 63 

30 34311 Usluge banaka 3.922,22 10.000,00 6.253,19 159 63 

 3434 Ostali nespomenuti 

financijski rashodi  

440,21 

20.000,00 

18.307,96 - 92 



Stranica 16  Službeni glasnik br. 9 

 

31 34349 Ostali nespomenuti 

financijski rashodi  

440,21 

20.000,00 

18.307,96 - 92 

Kapitalni 

002 

OPREMANJE I 

INFORMATIZACIJA 

OPĆINSKE UPRAVE 

101.909,

75 90.000,00 21.470,54 21 24 

Izvor 

sredstava 
 

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

101.909,

75 90.000,00 21.470,54 21 24 

 
4 

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

101.909,

75 90.000,00 21.470,54 21 24 

 

42 

Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

101.909,

75 90.000,00 21.470,54 21 24 

 422 Postrojenja i oprema 6.775,75 40.000,00 21.470,54 316 54 

 4221 Uredska oprema i 

namještaj  

6.775,75 20.000,00 

 

4.468,75 66 22 

32 
42211 Računala i računalna 

oprema  

6.775,75 

20.000,00 

4.468,75 66 22 

 4223 Oprema za održavanje i 

zaštitu  

0,00 

20.000,00 

17.001,79 - 85 

33 42239 

Ostala oprema za 

održavanje i zaštitu 0,00 20.000,00 

 

17.001,79 - 85 

 426 Nematerijalna 

proizvedena imovina  

95.134,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

 
4262 

Ulaganja u računalne 

programe  

95.134,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

34 42621 Ulaganja u računalne 

programe  

95.134,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

Tekući  003 JAVNI RADOVI  285.319,

89 353.000,00 

224.609,4

0 

79 64 

Izvor 

sredstava 

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

285.319,

89 353.000,00 

 

224.609,4

0 

 

79 

64 

 3 Rashodi poslovanja  285.319,

89 353.000,00 

224.609,4

0 

79 64 

 31 Rashodi za zaposlene  285.319,

89 353.000,00 

224.609,4

0 

79 64 

 311 Plaće (Bruto) 243.446,

84 300.000,00 

191.646,0

0 

82 64 

 3111 Plaće za redovan rad  243.446,

84 300.000,00 

191.646,0

0 

82 64 

35 31111 Plaće za zaposlene  243.446,

84 300.000,00 

191.646,0

0 

82 64 

 313 Doprinosi na plaće  41.873,0

5 53.000,00 

32.963,40 79 62 

 3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje  

37.734,4

6 47.000,00 

29.705,20 79 63 

36 31321 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje  

37.734,4

6 47.000,00 

29.705,20 79 63 

 31332 Doprinosi za obvezno 

osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti  

4.138,59 6.000,00 3.258,20 79 54 



Stranica 17  Službeni glasnik br. 9 

 

37 31332 Doprinosi za obvezno 

osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti  

 

4.138,59 

6.000,00 

 

3.258,20 

79 54 

Aktivnost  004 STRUČNO 

OSPOSOBLJAVANJ

E  

25.055,2

7 

26.000,00 

5.409,50 22 21 

Izvor 

sredstava 

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

25.055,2

7 

 

26.000,00 

 

5.409,50 

 

22 

 

21 

 3 Rashodi poslovanja  25.055,2

7 26.000,00 

5.409,50 22 21 

 31 Rashodi za zaposlene  25.055,2

7 26.000,00 

5.409,50 22 21 

 311 Plaće (Bruto) 14.115,5

9 15.000,00 

3.047,60 22 20 

 3111 Plaće za redovan rad  14.115,5

9 15.000,00 

3.047,60 22 20 

38 31112 Plaće za vježbenike  14.115,5

9 15.000,00 

3.047,60 22 20 

 313 Doprinosi na plaće  10.939,6

8 11.000,00 

2.361,90 22 21 

 3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje  

10.939,6

8 11.000,00 

2.361,90 22 21 

39 31321 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

10.939,6

8 11.000,00 

2.361,90 22 21 

Aktivnost  0005 PROGRAM 

ZAPOŠLJAVANJA 

ŽENA – 

UKLJUČIMO IH U 

DRUŠTVO  

 

- 

 

784.000,00 

 

355.399,3

1 

 

- 

 

45 

Izvor 

sredstava 

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

784.000,00 

 

355.399,3

1 

 

- 

 

45 

 3 Rashodi poslovanja  - 

744.000,00 

355.399,3

1 

- 48 

 31 Rashodi za zaposlene  - 

564.000,00 

255.820,1

6 

- 45 

 311 Plaće (Bruto) - 

425.000,00 

218.276,4

0 

- 51 

 3111 Plaće za redovan rad  - 

425.000,00 

218.276,4

0 

- 51 

40 31111 Plaće za zaposlene  - 

425.000,00 

218.276,4

0 

- 51 

 313 Doprinosi na plaće  - 139.000,00 37.543,76 - 27 

 3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje  

- 

66.000,00 

33.832,96 - 51 

41 31321 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje  

- 

66.000,00 

33.832,96 - 51 

 3133 Doprinosi za obvezno 

osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti  

 

- 

 

73.000,00 

 

3.710,80 

 

- 

6 



Stranica 18  Službeni glasnik br. 9 

 

42 31332 Doprinosi za obezno 

osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti  

 

- 

 

73.000,00 

 

3.710,80 

 

- 

6 

 32 Materijalni rashodi  - 

180.000,00 

99.579,15

8 

- 55 

 323 Rashodi za usluge  - 50.000,00 9.359,75 - 19 

 3233 Usluge promidžbe i 

informiranja  

- 

50.000,00 

9.359,75 - 19 

43 32334 Promidžbeni materijali  - 50.000,00 9.359,75 - 19 

 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

- 

130.000,00 

90.219,40 - 69 

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

- 

130.000,00 

90.219,40 - 69 

44 32999 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

- 

130.000,00 

90.219,40 - 69 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 

40.000,00 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

- 

40.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 422 Postrojenja i oprema  - 40.000,00 0,00 - 0 

 4221 Uredska oprema i 

namještaj  

- 

40.000,00 

0,00 - 0 

45 42211 Računala i računalna 

oprema  

- 

25.000,00 

0,00 - 0 

46 42213 Ostala oprema za 

preraspodjelu drugima  

- 

15.000,00 

0,00 - 0 

Aktivnost  006 PROJEKT IMAM 

PRILIKU – POMOĆ 

U ZAPOŠLJAVANJU 

ŽENA I 

SOCIJALIZIRANIH 

MARGINALIZIRANI

H SKUPINA  

 

 

 

- 

 

 

 

750.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

- 

 

 

 

0 

Izvor 

sredstava 

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 750.000,00 

0,00 - 0 

 3 Rashodi poslovanja  - 750.000,00 0,00 - 0 

 32 Materijalni rashodi  - 750.000,00 0,00 - 0 

 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

- 

750.000,00 

0,00 - 0 

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

- 

750.000,00 

0,00 - 0 

47 32999 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

- 

750.000,00 

0,00 - 0 

Aktivnost  A1003

07 

STRATEŠKI 

RAZVOJNI 

PROGRAM 

RAZVOJA 

TURIZMA  

 

- 

 

75.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Izvor 

sredstava 

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

- 

75.000,00 

0,00 - 0 



Stranica 19  Službeni glasnik br. 9 

 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 

75.000,00 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za navau 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

- 

 

75.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 426 Nematerijalna 

proizvedena imovina  

- 

75.000,00 

0,00 - 0 

 4264 Ostala nematerijalna 

proizvedena imovina  

- 

75.000,00 

0,00 - 0 

48 42641 Ostala nematerijalna 

proizvedena imovina  

- 

75.000,00 

0,00 - 0 

Razdjel 2   OPĆINSKO VIJEĆE 

I URED 

NAČELNIKA, 

ZAMJENIKA  

 

43.888,6

0 

 

250.000,00 

 

131.058,6

1 

 

299 

52 

Program   PREDSTAVNIČKO 

TIJELO I URED 

NAČELNIKA  

 

43.888,6

0 

 

250.000,00 

 

131.058,6

1 

 

299 

52 

Aktivnost  01 POSLOVANJE 

OPĆINSKOG 

VIJEĆA I UREDA 

NAČELNIKA  

 

43.888,6

0 

 

200.000,00 

 

82.272,06 

 

187 

 

41 

Izvor 

sredstava 

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

43.888,6

0 200.000,00 

 

82.272,06 

 

187 

41 

 3 Rashodi poslovanja  43.888,6

0 200.000,00 

82.272,06 187 41 

 32 Materijalni rashodi  43.888,6

0 187.000,00 

82.272,06 187 44 

 323 Rashodi za usluge  2.500,00 10.000,00 20.752,00 830 208 

 3237 Intelekturalne i osobne 

usluge  

2.500,00 

10.000,00 

20.752,00 830 208 

49 32373 Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetovanja 

2.500,00 

10.000,00 

20.752,00 830 208 

 329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

41.388,6

0 177.000,00 

61.520,06 149 35 

 3291 Naknade za rad 

predstavničkih i 

izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično  

 

19.592,2

1 

 

115.000,00 

 

26.994,68 

 

138 

 

23 

50 32911 Naknade za rad 

članovima 

predstavničkih i 

izvršnih tijela i upravnih 

vijeća  

 

16.266,5

1 

 

75.000,00 

 

25.580,15 

 

157 

 

34 

51 32912 Naknade članovima 

povjerenstava  

3.325,70 

40.000,00 

1.414,53 43 4 

 3293 Reprezentacija  17.296,3

9 50.000,00 

34.025,38 197 68 

52 32932 Reprezentacija  17.296,3

9 50.000,00 

34.025,38 197 68 



Stranica 20  Službeni glasnik br. 9 

 

 3294 Članarine i norme  4.500,00 7.000,00 500,00 11 7 

53 32941 Tuzemne članarine  4.500,00 7.000,00 500,00 11 7 

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja  

0,00 

5.000,00 

0,00 - 0 

54 32991 Rashodi protokola 

(vijenci, svijeće, svijeće 

i slično) 

 

0,00 

 

5.000,00 

 

0,00 

-  

0 

 38 Ostali rashodi  0,00 13.000,00 0,00 - 0 

 381 Tekuće donacije  0,00 13.000,00 0,00 - 0 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

0,00 

13.000,00 

0,00 - 0 

55 38114 Tekuće donacije 

udrugama i političkim 

strankama  

0,00 13.000,00 0,00 - 0 

Kapitalni  01 INFORMATIZACIJA 

OPĆINSKOG 

VIJEĆA  

 

- 

50.000,00 

 

48.786,55 

 

- 

98 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 50.000,00 

 

48.786,55 

 

- 

98 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 

50.000,00 

48.786,55 - 98 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

- 

 

50.000,00 

 

48.786,55 

 

- 

98 

 422 Postrojenja i oprema  - 50.000,00 48.786,55 - 98 

 4221 Uredska oprema i 

namještaj  

- 

50.000,00 

48.786,55 - 98 

56 42211 Računala i računalna 

oprema  

- 

50.000,00 

48.786,55 - 98 

Razdjel 3   KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I 

PROSTORNO 

UREĐENJE  

 

704.396,

75 

 

12.126.000,

00 

 

1.566.108,

63 

 

222 

 

13 

Program   ODRŽAVANJE 

OBJEKATA, 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE, 

UREĐENJE I 

ZAŠTITA 

PROSTORA  

 

 

132.949,

00 

 

 

4.040.000,0

0 

 

 

384.011,3

8 

 

 

289 

 

 

10 

Aktivnost  001 TEKUĆE 

ODRŽAVANJE 

ZGRADA I 

OBJEKATA  

132.949,

00 

160.000,00 28.022,50 21 18 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

132.949,

00 160.000,00 

 

28.022,50 

 

21 

18 

 3 Rashodi poslovanja  132.949,

00 160.000,00 

28.022,50 21 18 

 32 Materijalni rashodi  132.949,

00 160.000,00 

28.022,50 21 18 



Stranica 21  Službeni glasnik br. 9 

 

 323 Rashodi za usluge  132.949,

00 160.000,00 

28.022,50 21 18 

 3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja  

132.949,

00 

160.000,00 

28.022,50 21 18 

 

57 

 

32321 

Usluge tekućeg i inv 

esticijskog održavanja 

građevinskih objekata  

 

90.611,5

0 

 

100.000,00 

 

4.537,50 

 

5 

 

5 

58 32329 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja (održavanje 

javne rasvjete) 

 

42.337,5

0 

60.000,00 

 

23.485,00 

 

55 

39 

Kapitalni  002 OPREMANJE 

OBJEKTA  

15.425,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

15.425,0

0 50.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

15.425,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

15.425,0

0 

 

50.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 422 Postrojenja i oprema  15.425,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

 4223 Oprema za održavanje i 

zaštitu  

15.425,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

59 42239 Ostala oprema za 

održavanje i zaštitu  

15.425,0

0 50.000,00 

0,00 - 0 

Kapitalni  003 UREĐENJE DOMA 

KULTURE SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

100.000,00 

 

355.988,8

8 

 

- 

 

356 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

100.000,00 

 

355.988,8

8 

 

- 

 

356 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 100.000,00 355.988,8

8 

- 356 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

- 

 

100.000,00 

 

355.988,8

8 

 

- 

 

356 

 421 Građevinski objekti  - 100.000,00 355.988,8

8 

- 356 

 4212 Poslovni objekti  - 100.000,00 355.988,8

8 

- 356 

60 42129 Ostali poslovni 

građevinski objekti 

- 100.000,00 355.988,8

8 

- 356 

Kapitalni  004 REKONSTRUKCIJA 

ZGRADE JAVNE 

NAMJENE I 

IZGRADNJA 

GARAŽE DVD 

 

- 

2.910.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

0 

Izvor  OPĆINA SATNICA  2.910.000,0 0,00  0 



Stranica 22  Službeni glasnik br. 9 

 

sredstava  ĐAKOVAČKA - 0 - 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 2.910.000,0

0 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- 2.910.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

0 

 421 Građevinski objekti - 2.910.000,0

0 

0,00 - 0 

 4212 Poslovni objekti - 2.910.000,0

0 

0,00 - 0 

61 42123 Zgrade znanstvenih i 

obrazovnih institucija 

(fakulteti, škole, vrtići i 

slično)  

 

- 

2.910.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Kapitalni  K1004

05 

SUSTAV GRIJANJA 

DRUŠTVENI DOM 

GAŠINCI 

 

- 

 

190.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

190.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 190.000,00 0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- 

 

190.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 421 Građevinski objekti  - 190.000,00 0,00 - 0 

 4212 Poslovni objekti - 190.000,00 0,00 - 0 

62 42124 Zgrade kulturnih 

institucija (kazališta, 

muzeji, galerije, domovi 

kulture, knjižnice i 

slično) 

 

- 

 

190.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

Kapitalni  K1004

05 

SUSTAV GRIJANJA 

I HLAĐENJA DOM 

KULTURE SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

630.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

- 630.000,00 0,00 - 0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 630.000,00 0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

- 

 

630.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 421 Građevinski objekti - 630.000,00 0,00 - 0 

 4212 Poslovni objekti  - 630.000,00 0,00 - 0 

 

63 

 

42124 

Zgrade kulturnih 

institucija (kazališta, 

muzeji, galerije, domovi 

kulture, knjižnice i 

slično) 

 

- 

 

630.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Program   GRADNJA 

OBJEKATA  

397.875,

00 

1.980.000,0

0 

712.294.3

1 

179 36 



Stranica 23  Službeni glasnik br. 9 

 

Kapitalni K1004

01 

PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA  

105.500,

00 

300.000,00 322.000,0

0 

305 107 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

105.500,

00 

 

300.000,00 

 

322.000,0

0 

 

305 

107 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

105.500,

00 

300.000,00 322.000,0

0 

305 107 

 41 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

105.500,

00 

 

300.000,00 

 

322.000,0

0 

 

305 

107 

 412 Nematerijalna imovina  105.500,

00 

300.000,00 322.000,0

0 

305 107 

 4126 Ostala nematerijalna 

imovina  

105.500,

00 

300.000,00 322.000,0

0 

305 107 

64 41261 Ostala nematerijalna 

imovina  

105.500,

00 

300.000,00 322.000,0

0 

305 107 

Kapitalni  K1004

02 

IZGRADNJA 

VIŠENAMJENSKOG 

OBJEKTA 

 

- 

100.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAKA  

 

- 100.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

- 

100.000,00 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- 

 

100.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 421 Građevinski objekti - 100.000,00 0,00 - 0 

 4212 Poslovni objekti - 100.000,00 0,00 - 0 

65 42129 Ostali poslovni 

građevinski objekti 

- 

100.000,00 

0,00 - 0 

Kapitalni  K1004

02 

IZGRADNJA I 

PROŠIRENJE 

MREŽE JAVNE 

RASVJETE  

 

0,00 

 

500.000,00 

 

127.669,3

1 

 

- 

26 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

 

0,00 

 

500.000,00 

 

127.669,3

1 

 

- 

26 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 500.000,00 127.669,3

1 

- 26 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

0,00 

 

500.000,00 

 

127.669,3

1 

 

- 

26 

 421 Građevinski objekti 0,00 500.000,00 127.669,3

1 

- 26 

 4214 Ostali građevinski 

objekti  

0,00 500.000,00 127.669,3

1 

- 26 

66 42144 Energetski i 

komunikacijski vodovi  

0,00 500.000,00 127.669,3

1 

- 26 

Kapitalni  K1004

04 

IZGRADNJA 

SAKRALNOG 

OBJEKTA GROBLJE 

 

0,00 

 

100.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 



Stranica 24  Službeni glasnik br. 9 

 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

 

100.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 100.000,00 0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

0,00 

 

100.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 0,00 - 0 

 4212 Poslovni objekti 0,00 100.000,00 0,00 - 0 

67 42129 Ostali poslovni 

građevinski objekti 

0,00 100.000,00 0,00 - 0 

Kapitalni  K0100

40 

IZGRADNJA 

SPOMENIKA – 

GROBLJE GAŠINCI 

 

0,00 
 

80.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 
 

80.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 80.000,00 0,00 - 0 

  

42 

Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

0,00 

 

80.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 421 Građevinski objekti 0,00 80.000,00 0,00 - 0 

 4214 Ostali građevinski 

objekti 

0,00 80.000,00 0,00 - 0 

68 42146 Spomenici (povijesni, 

kulturni i slično) 

0,00 80.000,00 0,00 - 0 

Kapitalni  K1004

06 

GRADNJA I 

REKONSTRUKCIJA 

NOGOSTUPA  0,00 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  0,00 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  0,00 

300.000,00 0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  0,00 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 421 Građevinski objekti  0,00 300.000,00 0,00 - 0 

 4214 Ostali građevinski 

objekti  

0,00 300.000,00 0,00 - 0 

69 42149 Ostali nespomenuti 

građevinski objekti  

0,00 300.000,00 0,00 - 0 

Kapitalni  K1004

07 

KUPOVINA 

ZEMLJIŠTA – 

OBJEKATA  

0,00 

300.000,00 

240.000,0

0 

- 80 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

300.000,00 

 

240.000,0

0 

 

- 

 

80 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 

300.000,00 

240.000,0

0 

- 80 



Stranica 25  Službeni glasnik br. 9 

 

 41 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

0,00 
 

300.000,00 

 

240.000,0

0 

 

- 

 

80 

 411 Materijalna imovina – 

prirodna bogatstva  

0,00 

300.000,00 

240.000,0

0 

- 80 

 4111 Zemljište  0,00 

300.000,00 

240.000,0

0 

- 80 

70 41119 Ostala zemljišta  0,00 

300.000,00 

240.000,0

0 

- 80 

Kapitalni  K0100

40 

CESTE – 

REKONSTRUKCIJA, 

GRADNJA I 

ODRŽAVANJE  

 

292.375,

00 

 

300.000,00 

 

22.625,00 

 

8 

 

8 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

292.375,

00 

 

300.000,00 

 

22.625,00 

 

8 

 

8 

 3 Rashodi poslovanja  292.375,

00 

300.000,00 22.625,00 8 8 

 32 Materijalni rashodi  292.375,

00 

300.000,00 22.625,00 8 8 

 323 Rashodi za usluge  292.375,

00 

300.000,00 22.625,00 8 8 

 3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

292.375,

00 

300.000,00 22.625,00 8 8 

 

71 

 

32329 

Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

 

292.375,

00 

 

300.000,00 

 

22.625,00 

 

8 

 

8 

Program   CESTE – 

REKONSTRUKCIJA, 

GRADNJA I 

ODRŽAVANJE 

 

0,00 

4.250.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Kapitalni  K1005

01 

REKONSTRUKCIJA 

CESTE – JEZERCE 

0,00 2.450.000,0

0 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

2.450.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 2.450.000,0

0 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

0,00 

 

2.450.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 421 Građevinski objekti  0,00 2.450.000,0

0 

0,00 - 0 

 4213 Ceste, željeznice i ostali 

prometni objekti  

0,00 2.450.000,0

0 

0,00 - 0 

72 42131 Ceste  0,00 2.450.000,0

0 

0,00 - 0 

Kapitalni  410050

2 

REKONSTRUKCIJA 

ŠUMSKOG PUTA UZ 

ŠUMSKU CESTU  

 

0,00 
 

1.500.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

0 

Izvor  OPĆINA SATNICA     0 



Stranica 26  Službeni glasnik br. 9 

 

sredstava  ĐAKOVAČKA  0,00 1.500.000,0

0 

0,00 - 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 1.500.000,0

0 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

0,00 

 

1.500.000,0

0 

 

0,00 

 

- 

0 

 421 Građevinski objekti  0,00 1.500.000,0

0 

0,00 - 0 

 4213 Ceste, željeznice i ostali 

prometni objekti  

0,00 1.500.000,0

0 

0,00 - 0 

73 42131 Ceste  0,00 1.500.000,0

0 

0,00 - 0 

Kapitalni  K1005

03 

OSTALI CESTOVNI 

OBJEKTI 

1.368,43 

300.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

1.368,43 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

1.368,43 

300.000,00 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

1.368,43 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 421 Građevinski objekti  1.368,43 300.000,00 0,00 - 0 

 4213 Ceste, željeznice i ostali 

prometni objekti  

1.368,43 

300.000,00 

0,00 - 0 

74 42131 Ceste  1.368,43 300.000,00 0,00 - 0 

Program   ODVODNJA I 

OPSKRBA VODOM  

5.850,00 1.250.000,0

0 

348.007,6

9 

- 28 

Kapitalni  K1006

01 

PRODUŽENJE 

VODOVODNE 

MREŽE 

5.850,00 

50.000,00 

51.762,50 - 104 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

5.850,00 50.000,00 

 

51.762,50 

 

- 

 

104 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

5.850,00 

50.000,00 

51.762,50 - 104 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

5.850,00 

 

50.000,00 

 

51.762,50 

 

- 

104 

 421 Građevinski objekti  5.850,00 50.000,00 51.762,50 - 104 

 4214 Ostali građevinski 

objekti  

5.850,00 

50.000,00 

51.762,50 - 104 

75 42141 Plinovod, vodovod, 

kanalizacija  

5.850,00 

50.000,00 

51.762,50 - 104 

Kapitalni  K1006

02 

IZGRADNJA 

SUSTAVA 

ODVODNJE – 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 



Stranica 27  Službeni glasnik br. 9 

 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 

300.000,00 

0,00 - 0 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

0,00 

 

300.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 421 Građevinski objekti  0,00 300.000,00 0,00 - 0 

 4214 Ostali građevinski 

objekti  

0,00 

300.000,00 

0,00 - 0 

76 42141 Plinovod, vodovod, 

kanalizacija  

0,00 

300.000,00 

0,00 - 0 

Kapitalni  K1006

03 

IZGRADNJA 

SUSTAVA 

ODVODNJE – 

GAŠINCI  

 

0,00 

 

900.000,00 

 

296.245,1

9 - 33 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

 

900.000,00 

296.245,1

9 

 

- 33 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine  

0,00 

900.000,00 

296.245,1

9 - 33 

 42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine  

 

0,00 

900.000,00 

296.245,1

9 - 33 

 421 Građevinski objekti   

0,00 900.000,00 

296.245,1

9 - 33 

 4214 Ostali građevinski 

objekti  

 

0,00 900.000,00 

296.245,1

9 - 33 

77 42141 Plinovod, vodovod, 

kanalizacija  

 

0,00 900.000,00 

296.245,1

9 - 33 

Program   OSTALI POSLOVI 

UREĐENJA I 

ODRŽAVANJA  

 

27.140,0

0 256.000,00 

 

16.780,00 

 

62 

7 

Aktivnost  A1007

01 

ODRŽAVANJE 

GROBLJA I JAVNIH 

POVRŠINA  

 

27.140,0

0 60.000,00 

 

16.780,00 

 

62 

28 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

27.140,0

0 60.000,00 

 

16.780,00 

 

62 

28 

 3 Rashodi poslovanja  27.140,0

0 60.000,00 

16.780,00 62 28 

 32 Materijalni rahodi  27.140,0

0 60.000,00 

16.780,00 62 28 

 323 Rashodi za usluge  27.140,0

0 60.000,00 

16.780,00 62 28 

 3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja  

27.140,0

0 

60.000,00 

16.780,00 62 28 

78 32329 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja  

 

27.140,0

0 60.000,00 

 

16.780,00 

 

62 

28 

Aktivnost A1007

02 

SANIRANJE 

DIVLJIH DEPONIJA  

0,00 

50.000,00 

0,00 

- 

0 

Izvor        



Stranica 28  Službeni glasnik br. 9 

 

sredstava  OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

0,00 50.000,00 0,00 - 0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 50.000,00 0,00 - 0 

 32 Materijalni rahodi  0,00 50.000,00 0,00 - 0 

 323 Rashodi za usluge  0,00 50.000,00 0,00 - 0 

 3234 Komunalne usluge  0,00 50.000,00 0,00 - 0 

79 32349 Ostale komunalne 

usluge  

0,00 

50.000,00 

0,00 

- 

0 

Aktivnost  A1007

03 

UREĐENJE 

KANALSKE MREŽE  

0,00 

100.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

100.000,00 

 

0,00 

- 

 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 

100.000,00 

0,00  

- 

0 

 32 Materijalni rahodi  0,00 100.000,00 0,00 - 0 

 323 Rashodi za usluge  0,00 100.000,00 0,00 - 0 

 3234 Komunalne usluge  0,00 100.000,00 0,00 - 0 

80 32349 Ostale komunalne 

usluge  

0,00 

100.000,00 

0,00 

- 

0 

Aktivnost  A1007

04 

SLIVNE VODE 

NAKNADA  

0,00 

6.000,00 

0,00 

- 
0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 6.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 6.000,00 0,00 - 0 

 32 Materijalni rahodi  0,00 6.000,00 0,00 - 0 

 323 Rashodi za usluge  0,00 6.000,00 0,00 - 0 

 3234 Komunalne usluge  0,00 6.000,00 0,00 - 0 

81 32349 Ostale komunalne 

usluge  

0,00 

6.000,00 

0,00 

- 

0 

Aktivnost  A1007

05 

OSTALE 

KOMUNALNE 

USLUGE  

0,00 

15.000,00 

0,00 

- 

0 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

15.000,00 

 

0,00 

- 

 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 32 Materijalni rahodi  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

  

323 

 

Rashodi za usluge  

 

0,00 15.000,00 

 

0,00 - 

 

0 

 3234 Komunalne usluge  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

82 32349 Ostale komunalne 

usluge  

0,00 

15.000,00 

0,00 

- 

0 

Aktivnost  A1007

06 

OBVEZE PO 

ZAKONU O ZAŠTITI 

ŽIVOTINJA  

 

0,00 

25.000,00 

 

0,00 

- 

0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 25.000,00 

 

0,00 - 
0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 25.000,00 0,00 - 0 

 32 Materijalni rahodi  0,00 25.000,00 0,00 - 0 



Stranica 29  Službeni glasnik br. 9 

 

 323 Rashodi za usluge  0,00 25.000,00 0,00 - 0 

 3236 Zdravstvene i 

veterinarske usluge  

0,00 

25.000,00 

0,00 - 0 

83 32369 Ostale zdravstvene i 

veterinarske usluge  

0,00 

25.000,00 

0,00 - 0 

Program   PROGRAM 

RAZVOJA I 

POTICANJA 

POLJOPRIVREDE  

 

480,00 

 

95.000,00 

 

8.460,00 

 

- 

 

9 

Aktivnost  A1008

01 

KONTROLA 

PLODNOSTI TLA  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 15.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 32 Materijalni rahodi  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 323 Rashodi za usluge  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 3237 Intelektualne i osobne 

usluge  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

84 32379 Ostale intelektualne 

usluge  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

Aktivnost  A1008

02 

GEODETSKO-

KATASTARSKE 

USLUGE  

480,00 

50.000,00 

8.460,00 - 17 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

480,00 

50.000,00 

8.460,00 - 17 

 3 Rashodi poslovanja  480,00 50.000,00 8.460,00 - 17 

 32 Materijalni rahodi  480,00 50.000,00 8.460,00 - 17 

 323 Rashodi za usluge  480,00 50.000,00 8.460,00 - 17 

 3237 Intelektualne i osobne 

usluge  

480,00 

50.000,00 

8.460,00 - 17 

85 32375 Geodetsko-katastarske 

usluge  

480,00 

50.000,00 

8.460,00 - 17 

Aktivnost  A1008

03 

SUBVENCIJE 

POLJOPRIVREDNIC

IMA  

0,00 

30.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

 

30.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 30.000,00 0,00 - 0 

 35 Subvencije  0,00 30.000,00 0,00 - 0 

 352 Subvencije trgovačkim 

društvima, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora  

 

 

0,00 

 

 

30.000,00 

 

 

0,00 

-  

 

0 

 3523 Subvencije 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima  

0,00 

30.000,00 

0,00 - 0 

86 35231 Subvencije 

poljoprivrednicima  

0,00 

30.000,00 

0,00 - 0 

Program   PROTUPOŽARNA      



Stranica 30  Službeni glasnik br. 9 

 

ZAŠTITA, JAVNI 

RED I SIGURNOST  

118.484,

00 

205.000,00 81.484,00 40 

Aktivnost  A1009

01 

TEKUĆE DONACIJE 

DOBROVOLJNIM 

VATROGASNIM 

DRUUŠTVIMA  

 

118.484,

00 

 

190.000,00 

 

81.484,00 

 

69 

 

43 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

118.484,

00 

 

190.000,00 

 

81.484,00 

 

69 

 

43 

 3 Rashodi poslovanja  118.484,

00 

190.000,00 81.484,00 69 43 

 38 Ostali rashodi  118.484,

00 

190.000,00 81.484,00 69 43 

 381 Tekuće donacije  118.484,

00 

190.000,00 81.484,00 69 43 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

118.484,

00 

190.000,00 81.484,00 69 43 

87 38119 Ostale tekuće donacije  118.484,

00 

190.000,00 81.484,00 69 43 

Aktivnost  A1009

02 

CIVILNA ZAŠTITA  0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 38 Ostali rashodi  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 381 Tekuće donacije  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

88 38119 Ostale tekuće donacije  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

Program   KAPITALNE 

DONACIJE 

GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA  

 

6.193,75 

 

50.000,00 

 

15.071,25 

 

243 

 

30 

Aktivnost  A1010

1 

KAPITALNE 

DONACIJE 

GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA- 

HRVI 

6.193,75 20.000,00 12.071,25 195  

60 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

6.193,75 20.000,00 12.071,25 195  

60 

 3 Rashodi poslovanja  6.193,75 20.000,00 12.071,25 195 60 

 38 Ostali rashodi  6.193,75 20.000,00 12.071,25 195 60 

 382 Kapitalne donacije  6.193,75 20.000,00 12.071,25 195 60 

 3822 Kapitalne donacije 

građanima i 

kućanstvima  

6.193,75 20.000,00 12.071,25 195 60 

 

89 

 

38229 

Ostale kapitalne 

donacije građanima i 

kućanstvima  

 

6.193,75 

 

20.000,00 

 

12.071,25 

 

195 

 

60 

Aktivnost  A1001

02 

SUFINANCIRANJE 

PRIKLJUČAKA NA 

 

0,00 

 

30.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

10 



Stranica 31  Službeni glasnik br. 9 

 

SUSTAV ODVODNJE  

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 30.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

10 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 30.000,00 3.000,00 - 10 

 38 Ostali rashodi  0,00 30.000,00 3.000,00 - 10 

 382 Kapitalne donacije  0,00 30.000,00 3.000,00 - 10 

 3822 Kapitalne donacije 

građanima i 

kućanstvima  

0,00 

30.000,00 

3.000,00 - 10 

 

90 

 

38229 

Ostale kapitalne 

donacije građanima i 

kućanstvima  

 

0,00 

30.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

10 

Razdjel 4   SPORT, KULTURA, 

OBRAZOVANJE I 

SOCIJALNA SKRB 

 

451.868,

38 

 

1.040.000,0

0 

 

436.018,2

8 

 

96 

42 

Program   JAVNE POTREBE U 

OBRAZOVANJU  

63.935,7

3 

205.000,00 84.788,28 132 41 

Aktivnost  A1011

01 

SUFINANCIRANJE 

CIJENE DJEČJEG 

VRTIĆA  

 

- 

 

25.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

8 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

25.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

8 

 3 Rashodi poslovanja  - 25.000,00 2.000,00 - 8 

 38 Ostali rashodi  - 25.000,00 2.000,00 - 8 

 381 Tekuće donacije  - 25.000,00 2.000,00 - 8 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

- 

25.000,00 

2.000,00 - 8 

91 38119 Ostale tekuće donacije  - 25.000,00 2.000,00 - 8 

Aktivnost  A1011

02 

PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE – 

DONACIJE  

 

20.580,9

0 60.000,00 

 

22.830,70 

 

111 

 

38 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAKA  

 

20.580,9

0 

 

60.000,00 

 

22.830,70 

 

111 

 

38 

 3 Rashodi poslovanja  20.580,9

0 60.000,00 

22.830,70 111 38 

 38 Ostali rashodi  20.580,9

0 60.000,00 

22.830,70 111 38 

 381 Tekuće donacije  20.580,9

0 60.000,00 

22.830,70 111 38 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

20.580,9

0 60.000,00 

22.830,70 111 38 

92 38119 Ostale tekuće donacije  20.580,9

0 60.000,00 

22.830,70 111 38 

Aktivnost  A1011

09 

TEKUĆE DONACIJE 

ZA ŠKOLSTVO I 

OBRAZOVANJE  

 

43.354,8

3 

 

120.000,00 

 

59.957,58 

 

138 

50 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

43.354,8

3 

120.000,00 59.957,58 138 50 

 3 Rashodi poslovanja  43.354,8 120.000,00 59.957,58 138 50 



Stranica 32  Službeni glasnik br. 9 

 

3 

 38 Ostali rashodi  43.354,8

3 

120.000,00 59.957,58 138 50 

 381 Tekuće donacije  43.354,8

3 

120.000,00 59.957,58 138 50 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

43.354,8

3 

120.000,00 59.957,58 138 50 

93 38119 Ostale tekuće donacije  43.354,8

3 

120.000,00 59.957,58 138 50 

Program   RAZVOJ SPORTA  105.000,

00 190.000,00 

113.000,0

0 

108 59 

Aktivnost  A1012

01 

AMATERSSKI 

SPORT TEKUĆE 

DONACIJE  

 

105.000,

00 120.000,00 

 

77.000,00 

 

73 

64 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

105.000,

00 120.000,00 

 

77.000,00 

 

73 

64 

 3 Rashodi poslovanja  105.000,

00 120.000,00 

77.000,00 73 64 

 38 Ostali rashodi  105.000,

00 120.000,00 

77.000,00 73 64 

 381 Tekuće donacije  105.000,

00 120.000,00 

77.000,00 73 64 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

105.000,

00 120.000,00 

77.000,00 73 64 

94 38115 Tekuće donacije 

sportskim društvima  

105.000,

00 120.000,00 

77.000,00 73 64 

Aktivnost A1012

02 

KAPITALNE 

DONACIJE ZA 

ŠPORTSKE 

OBJEKTE 

 

- 

 

40.000,00 

 

6.000,00 

 

- 

15 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

40.000,00 

 

6.000,00 

 

- 

15 

 3 Rashodi poslovanja  - 40.000,00 6.000,00 - 15 

 38 Ostali rashodi  - 40.000,00 6.000,00 - 15 

 382 Kapitalne donacije  - 40.000,00 6.000,00 - 15 

 3821 Kapitalne donacije  

neprofitnim 

organizacijama  

- 40.000,00 6.000,00 - 15 

95 38215 Kapitalne donacije 

sportskim društvima  

- 40.000,00 6.000,00 - 15 

Aktivnost  A1012

03 

SUFINANCIRANJE 

RADA SA MLAĐIM 

UZRASTIMA  

 

- 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

- 

 

100 

Izvor 

sredstava  

  

OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

- 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

- 

 

100 

 3 Rashodi poslovanja  - 30.000,00 30.000,00 - 100 

 38 Ostali rashodi  - 30.000,00 30.000,00 - 100 

 381 Tekuće donacije  - 30.000,00 30.000,00 - 100 



Stranica 33  Službeni glasnik br. 9 

 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

- 30.000,00 30.000,00 - 100 

96 38115 Tekuće donacije 

sportskim društvima  

- 30.000,00 30.000,00 - 100 

Program   JAVNE POTREBE U 

KULTURI I 

RELIGIJI  

134.700,

00 

240.000,00 

129.000,0

0 

96 54 

Aktivnost  A1013

01 

DJELATNOST 

UDRUGA U 

KULTURI  

79.700,0

0 

100.000,00 

77.000,00 97 77 

Izvor 

aktivnosti  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

79.700,0

0 100.000,00 

 

77.000,00 

 

97 

77 

 3 Rashodi poslovanja  79.700,0

0 100.000,00 

77.000,00 97 77 

 38 Ostali rashodi  79.700,0

0 100.000,00 

77.000,00 97 77 

 381 Tekuće donacije  79.700,0

0 100.000,00 

77.000,00 97 77 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

79.700,0

0 100.000,00 

77.000,00 97 77 

97 38119 Ostale tekuće donacije  79.700,0

0 100.000,00 

77.000,00 97 77 

Aktivnost  A1013

02 

SUFINANCIRANJE 

MANIFESTACIJA I 

SL. 

 

5.000,00 

40.000,00 

 

10.000,00 

 

200 

 

25 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

5.000,00 40.000,00 

 

10.000,00 

 

200 

 

25 

 3 Rashodi poslovanja  5.000,00 40.000,00 10.000,00 200 25 

 38 Ostali rashodi  5.000,00 40.000,00 10.000,00 200 25 

 381 Tekuće donacije  5.000,00 40.000,00 10.000,00 200 25 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

5.000,00 

40.000,00 

10.000,00 200 25 

98 38119 Ostale tekuće donacije  5.000,00 40.000,00 10.000,00 200 25 

Aktivnost  A1013

03 

VJERSKE 

ZAJEDNICE – 

TEKUĆE DONACIJE  

 

50.000,0

0 100.000,00 

 

42.000,00 

 

42 

 

42 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

50.000,0

0 100.000,00 

 

42.000,00 

 

84 

 

42 

 3 Rashodi poslovanja  50.000,0

0 100.000,00 

42.000,00 84 42 

 38 Ostali rashodi  50.000,0

0 100.000,00 

42.000,00 84 42 

 381 Tekuće donacije  50.000,0

0 100.000,00 

42.000,00 84 42 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

50.000,0

0 100.000,00 

42.000,00 84 42 

99 38112 Tekuće donacije 

vjerskim zajednicama  

50.000,0

0 100.000,00 

42.000,00 84 42 



Stranica 34  Službeni glasnik br. 9 

 

Program   OSTALE UDRUGE 

GRAĐANA  

48.787,5

0 85.000,00 

25.000,00  29 

Aktivnost  A1014

01 

CRVENI KRIŽ – 

TEKUĆE DONACIJE  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

0,00 15.000,00 

 

0,00 

 

- 

0 

 3 Rashodi poslovanja  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 38 Ostali rashodi  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 381 Tekuće donacije  0,00 15.000,00 0,00 - 0 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

100 38118 Tekuće donacije 

humanitarnim 

organizacijama  

0,00 

15.000,00 

0,00 - 0 

Aktivnost  A1014

02 

OSTALE UDRUGE 

GRAĐANA – 

TEKUĆE DONACIJE  

 

48.787,5

0 

 

70.000,00 

 

25.000,00 

 

51 

36 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

48.787,5

0 

 

70.000,00 

 

25.000,00 

 

51 

36 

 3 Rashodi poslovanja  48.787,5

0 

70.000,00 25.000,00 51 36 

 38 Ostali rashodi  48.787,5

0 

70.000,00 25.000,00 51 36 

 381 Tekuće donacije  48.787,5

0 

70.000,00 25.000,00 51 36 

 3811 Tekuće donacije u 

novcu  

48.787,5

0 

70.000,00 25.000,00 51 36 

101 38119 Ostale tekuće donacije  48.787,5

0 

70.000,00 25.000,00 51 36 

 

 

 

Program  

  

 

SOCIJALNA SKRB I 

POTPORE 

GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA  

 

 

 

99.445,1

5 

 

 

 

320.000,00 

 

 

 

84.230,00 

 

 

 

85 

 

 

 

26 

Aktivnost  A1015

01 

POMOĆ 

GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA  

42.645,1

5 

200.000,00 

47.030,00 110 24 

Izvor 

aktivnosti  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

42.645,1

5 200.000,00 

 

47.030,00 

 

110 

24 

 3 Rashodi poslovanja  42.645,1

5 200.000,00 

47.030,00 110 24 

 37 Naknade građanima i 

kućanstvima na 

temelju osiguranja i 

druge naknade  

 

42.645,1

5 

 

200.000,00 

 

47.030,00 

 

110 

 

24 

 372 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima iz 

 

42.645,1

5 200.000,00 

 

47.030,00 

 

110 

24 



Stranica 35  Službeni glasnik br. 9 

 

proračuna  

 3721 Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu  

42.645,1

5 200.000,00 

47.030,00 110 24 

102 37212 Pomoć obiteljima i 

kućanstvima  

42.645,1

5 200.000,00 

47.030,00 110 24 

Aktivnost  A1015

02 

POMOĆ 

UMIROVLJENICIM

A  

38.800,0

0 

60.000,00 

28.200,00 73 47 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

38.800,0

0 60.000,00 

 

28.200,00 

 

73 

 

47 

 3 Rashodi poslovanja  38.800,0

0 60.000,00 

28.200,00 73 47 

 37 Naknade građanima i 

kućanstvima na 

temelju osiguranja i 

druge naknade  

 

38.800,0

0 

 

60.000,00 

 

28.200,00 

 

73 

 

47 

 372 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima iz 

proračuna 

 

38.800,0

0 

60.000,00 

 

28.200,00 

 

73 

 

47 

 3721 Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu  

38.800,0

0 60.000,00 

28.200,00 73 47 

103 37214 Naknade za mirovine i 

dodatke – posebni 

propis  

38.800,0

0 

60.000,00 

28.200,00 73 47 

Aktivnost  A1015

03 

POTREBE ZA 

NOVOROĐENO 

DIJETE  

18.000,0

0 

60.000,00 

9.000,00 50 15 

Izvor 

sredstava  

 OPĆINA SATNICA 

ĐAKOVAČKA  

 

18.000,0

0 60.000,00 

 

9.000,00 

 

50 

15 

 3 Rashodi poslovanja  18.000,0

0 60.000,00 

9.000,00 50 15 

 37 Naknade građanima i 

kućanstvima na 

temelju osiguranja i 

druge naknade  

 

18.000,0

0 

 

60.000,00 

 

9.000,00 

 

50 

15 

 372 Ostale naknade 

građanima i 

kućanstvima iz 

proračuna  

 

18.000,0

0 

60.000,00 

 

9.000,00 

 

50 

15 

 3721 Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu 

18.000,0

0 60.000,00 

9.000,00 50 15 

104 37217 Porodiljne naknade i 

oprema za 

novorođenčad 

18.000,0

0 

60.000,00 

9.000,00 50 15 

 

 

 

 



Stranica 36  Službeni glasnik br. 9 

 

 

 

 

 Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Satnica Đakovačka  za razdoblje 

01.01.2018. do 30.06.2018.stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-08/18-01/8 

URBROJ: 2121/06-02/18-1 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   Ivan Kuna, mag.ing.agr. v.r. 

 

Satnica Đakovačka, 28. rujna 2018. godine 

  



Stranica 37  Službeni glasnik br. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J   

 

1. Odluka o izradi 4. Izmjena I dopuna Prostornog plana uređenja Općine Satnica Đakovačka……...1 

2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Satnica Đakovačka za razdoblje  

    1.1.2018. – 30.6.2018………………………………………………………………………………..5 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 


